



Commande fournisseur PO2507-0125

Date de commande : 16/07/2025
Code fournisseur : SU2308-00008

Émetteur

The Main Office

1, rue du maroc
2063 Nouvelle Medina

Tél.: 98332060
Email: anouar.ba@sweet-style.tn

Adressé à

Espace 2F

Route Mohamed Salah Belhaj, Immeuble petit colisée
2058 Ariana

Montants exprimés en Dinars tunisiens

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
Réduction PVC 50/40	19%	1,245	3	3,735
Réduction PVC 40/32	19%	0,752	1	0,752
PIPE WC COUDEE AP	19%	7,400	3	22,200
JEU FIXATION LAVABO	19%	1,636	1	1,636
BONDE LAVABO AP	19%	7,608	1	7,608
TUBE EXTENSIBLE 33 AP	19%	5,458	1	5,458
SILICONE UNIVERSEL TRASPARENT	19%	7,983	1	7,983
TUBE PVC D. 100 EP 3 L=4M	19%	26,942	1	26,942
COLLIER D. 100 SIBEC	19%	2,766	3	8,298
TUBE PVC D. 125 EP L=4M	19%	44,916	1	44,916
REDUCTION PVC 125/100	19%	5,328	1	5,328
CULOTTE PVC D. 100	19%	9,255	1	9,255
REDUCTION PVC 100/63	19%	3,383	1	3,383
REDUCTION PVC 100/50	19%	4,828	1	4,828
RAC VISSER DRT PEX 26 1" F. 13E4	19%	18,663	1	18,663
REDUC. COLORETTE 33M 26F	19%	12,703	1	12,703
COLLIER D .26	19%	0,218	4	0,872
RAC VISSER DRT PEX 16 3/8 M 13CB	19%	6,434	6	38,604
SALAKTA MEL DOUCHE 04BG	19%	93,142	5	465,710
FLEXIBLE WC 1M 4401 SOPAL	19%	13,831	13	179,803
SALAKTA ROB TOILETTE 04BN	19%	23,925	13	311,025
SALAKTA RTOB VERTICAL 04BP	19%	67,177	3	201,531
JEU FIXATION WC LATERAL K2S	19%	4,909	3	14,727



Commande fournisseur PO2507-0125

Date de commande : 16/07/2025

Code fournisseur : SU2308-00008

--	--	--	--	--

Conditions de règlement: A réception

Mode de règlement: Chèque

Total HT	1 395,960
Total TVA 19%	265,235
Total TTC	1 661,195